Commentarii ad rubricam et leges Cod. De praescript. 30 vel 40 annor., universam praescriptionum materiam complectentes, nuperrima hac editione . . . ob additam singularem appendicem diligenter delibatam ab insignioribus tribunalibus et neotericis auctoribus ac praecipue . . . Vincentio Bondeno . . . Accessit illustrissimi viri Peregrini Maseri . . . disquisitio de iuribus legationis Aemiliae pro cognoscendis causis ecclesiasticorum in prima instantia . . .

Papiae, sumptibus Caroli Francisci Magrii, 1687.

2° : pp. 511

Note Leaf Ppp1r = p. [481] is a part title-page for the *Appendix* bearing the imprint *Papiae, sumptibus Caroli Francisci Magrii, 1686.*

Bibl. Erba-Grignani-Mazzoleni 628 Osler (JB) 456 Saponi 207

Copy E.36.15

- 173 BARDELLONUS, CAROLUS [1]
 Consiliorum sive responsorum ... volumen primum, quo praecipue exquisitiores iuris controversiae felicissime terminantur, nonnullorumque primae classis iurisconsultorum opiniones eruditissime confutantur ...
Venetis, apud Io. Guerilium & Io. Ant. Finatium, 1612.
 2^o : pp. 566
 Bibl. Griffante B.270 Osler (JB) 457 Pazzaglini-Hawks B-13 Rocchi 1371 Saponi 211
 Copy C. 2.163 (1)
- 174 BARDELLONUS, CAROLUS [2]
 Consiliorum sive responsorum ... volumen secundum, quo praecipue exquisitiores iuris controversiae felicissime terminantur, nonnullorumque primae classis iurisconsultorum opiniones eruditissime confutantur ...
Venetis, apud Ioannem Guerilium, 1616.
 2^o : pp. 346
 Bibl. Griffante B.270 Osler (JB) 458 Pazzaglini-Hawks B-13 Saponi 211
 Copy C. 2.163 (2)
- 175 BARGALIUS, CELSUS
 Insignis atque utilissimus tractatus ... de dolo. Huic in fine subiectae sunt orationes viginti ab eodem authore in celeberrimis Senensi et Maceratensi academiis in doctorum promotionibus habitae et recitatae ...
Hanoviae, typis Wecheliani, apud Claudium Marnium & heredes Iohannis Aubrii, 1604.
 2^o : pp. 822
 Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) B.183 Rocchi 2309 Saponi 213
 Copy C. 2.164
- 176 BARONIUS, FRANCISCUS
 Tractatus de citatione ... in quo quaestiones fere omnes quotidianae et in dies occurrentes accurate explicantur ...
Panhormi, typis Nicolai Bua & Michaelis Portanova, (sumptibus Caesaris de Ferro), 1645.
 2^o : pp. 445
 Bibl. Cocchiara 95.1 Osler (JB) 466 Rocchi 4552
 Copy C. 2.166
- 177 BARONIUS, FRANCISCUS
 De effectibus minoris aetatis circa contractus, ultimas voluntates et spiritualia,

in quibus non tantum omnia ad minorem aetatem pertinentia circa contractus tum de iure communi, tum etiam de iure regni ex dispositione capituli imperatoris Caroli 78 plenissime examinantur, sed etiam aetas requisita ut quis possit testari, codicillare et mortis causa donare, et non nulla ad eorum materiam necessaria, nec non aliqua salutem animae, mores et materiam beneficiorum concernentia, summo studio et ingenio enucleantur ... (*Additiones novissimae*).